
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 
Ufficio XV 

Ambito territoriale della provincia di Pisa  
 

Prot.n.AOODRTO/ 2539         Pisa,     31 AGOSTO   2013 
                                                          .  
UOA 2 
 
 
     IL DIRIGENTE 
 
VISTA   la bozza del Contratto Collettivo Nazionale concernente le utilizzazioni e le 

assegnazioni provvisorie  del  personale docente , educativo  ed  A.T.A. per  
l’anno scolastico 2013/14; 

 
VISTE   le  utilizzazioni  del personale docente  della scuola  primaria, disposte con 

provvedimento prot.2469 del 22 agosto 2013; 
 
RITENUTO  necessario  apportare  rettifiche alle utilizzazioni  di cui sopra 
 
 
     D E C R E T A 
 
 
 Alle utilizzazioni dei docenti della scuola primaria disposte con il provvedimento di cui in 
premessa è apportata la seguente rettifica: 
 
DERELITTO FRANCESCO     sostegno   17 ore I.C. FIBONACCI+ 5 I.C. TONGIORGI  
PISA anziché I.C. FUCINI PISA 
 
 
       f.to IL DIRIGENTE 
        ELISA AMATO 
 
 
 
-   Al Dirigente Scolastico dell’I.C. FIBONACCI  
  - Al Dirigente Scolastico dell’ I.C. TONGIORGI 
  - Al Dirigente Scolastico dell’ I.C. FUCINI 


